PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS:  “Lyerja dhe mirembajtja e objekteve shkollore dhe te tjera ne bashkine 

Cerrik” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Lyerje 45442100‐8 

Shërbime lyerjeje 98316000‐1 

VLERA E FONDIT LIMIT:  2357300 ( dy milion e treqind e pesedhjete e shtate mije e treqind)   pa 

TVSH. 

Perllogaritja e  fondit limit dhe specifikimeve teknike  eshte kryer nga inxhinier i bashkise referuar nenit 

76 të pikës (a) të VKM-së me nr.285, datë 19.05.2021 të Këshillit të Ministrave “Për rregullat e prokurimit 

publik” i ndryshuar, që përcakton “çmimet e botuara nga Instituti i Statistikave (INSTAT), ose/dhe çmime